
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 295

12 Απριλίου 2006

2641

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθ. 3835
Καθορισμός ορίων αιγιαλού και παραλίας στο «οδι−

κό τμήμα Καραβόμυλου − Αγ. Ευφημίας» του Ν. Κε−
φαλληνίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19.12.2001) 

«Περί αιγιαλού και παραλίας».
2. Τις διατάξεις του ν.δ. 439/1970 «περί συμπληρώσεως 

των διατάξεων περί αιγιαλού».
3. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 

αποκέντρωσης» όπως αυτές τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν σήμερα με τα ν.δ. 532/1970, β.δ. 704/1970, 
β.δ. 705/1970, β.δ. 192/1972, π.δ. 71/1984, π.δ. 347/1986.
ν.2026/1992 και π.δ. 97/1993.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παραγρ. 5 ν. 2344/1995, 
του άρθρου 52 παρ. 6 ν. 2218/1994, του άρθρου 4 παρ. 
7 του ν. 2240/1994, δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες 
του Υπουργείου δικονομικών που είχαν μεταβιβασθεί 
στους Νομάρχες, ανήκουν στον Περιφερειακό Δ/ντή, 
σε συνδυασμό με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του ν. 
2399/1996 με τις οποίες προβλέπεται η κατάργηση των 
θέσεων των Περ/κων Δ/ντών, οι αρμοδιότητες πλέον του 
οποίου περιήλθαν στο Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας 
και ασκούνται από τον αναπληρωτή Περ/κό Δ/ντή.

5. Τις διατάξεις του τέταρτου εδαφίου της παρ. 2 του 
άρθρου 1 και της παρ. 6 του ιδίου άρθρου του ν. 2503/1997 
«Διοίκηση, οργάνωση στελέχωση της Περιφέρειας, 
ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/Α), σύμφωνα με τις οποίες οι 
Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου Οικονομικών, 
που συγκροτούσαν την Περιφερειακή Διοίκηση του 
Νόμου ή της Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν στην ενιαία 
οργανική μονάδα της Περιφέρειας, ούτε καταργήθηκαν 
αλλά αποτελούν από 1.9.1997, Υπηρεσίες του Υπουργείου 
Οικονομικών.

6. Το υπ’ αριθμ. 28979/31.7.1997 έγγραφο της Δ/νσης 
Διοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημ. Διοίκησης 
και Αποκέντρωσης, σύμφωνα με το οποίο οι αρμοδιότητες 
του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας σε θέματα 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών, μεταφέρονται 
από 1.9.1997 στον Υπουργό Οικονομικών.

7. Την υπ’ αριθμ. 37930/ΔΙΟΕ 1264/14.10.2005 (ΦΕΚ 1432/
τ.Β΄) κοινή απόφαση των Πρωθυπουργού και Υπουργού 

Οικονομικών, περί καθορισμού αρμοδιοτήτων του 
Υφυπουργού Οικονομίας και Οικονομικών.

8. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του ν. 
3220/2004 (ΦΕΚ 15/τ.Α΄/28.1.2004 «Μεταβίβαση αρμοδιο−
τήτων του Υπίουργού Οικονομίας και Οικονομικών στον 
Γεν. Γραμματέα της Περιφέρειας».

9. Το υπ’ αριθμ. 1030067/296/Α0006/7.4.2004 έγγραφο 
της Δ/νσης Οργάνωσης της Γενικής Δ/νσης Διοικητικής 
Υποστήριξης του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομι−
κών «Διευκρινίσεις για τις αρμοδιότητες των Υφυπουρ−
γών Οικονομίας και Οικονομικών που περιέχονται από 
10.4.2004 στους Γεν. Γραμματείς Περιφερειών».

11. Την από 23.2.2005 έκθεση της επιτροπής καθορισμού 
των ορίων αιγιαλού και παραλίας στο «οδικό τμήμα 
Καραβόμυλου− Αγ. Ευφημίας» Ν. Κεφαλληνίας και το 
τοπογραφικό υψομετρικό διάγραμμα, κλίμακας 1/500 το 
οποίο συντάχθηκε από τον τοπογράφο μηχ/κο Τονιόλο 
Παναγή, το Φεβρουάριο του 2005 σε πέντε (5) πινακίδες, 
ελέγχθηκε ως προς την ακρίβεια της αποτύπωσης 
από τη Δραγώνα Ν. τοπογράφο μηχ/κό, υπάλληλο 
Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Κεφαλληνίας και Ιθάκης 
στις 14.2.2005 και θεωρήθηκε την ίδια ημερομηνία 
από το Γαβρά Ν. πολιτικό μηχανικό, Προϊστάμενο ΔΤΥ 
Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Κεφαλληνίας και Ιθάκης.

12. Το υπ’ αριθμ. 544.5/641/05/1.6.2005 έγγραφο του 
Γενικού Επιτελείου Ναυτικού.

13. Το υπ’ αριθμ. 544.5/175/06/16.2.2006 έγγραφο του 
Γενικού Επιτελείου Ναυτικού, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 23.2.2005 ορθή επανάληψη έκ−
θεση της κατά το άρθρο 3 του ν. 2971/2001 αρμόδιας 
Επιτροπής περί χάραξης των ορίων αιγιαλού παραλί−
ας στο «οδικό τμήμα Καραβόμυλου− Αγ. Ευφημίας» Ν. 
Κεφαλληνίας καθώς επίσης και το από Φεβρουάριο 
του 2005 τοπογραφικό υψομετρικό διάγραμμα κλίμα−
κας 1/500, το οποίο συντάχθηκε από τον τοπογράφο 
μηχ/κο Τονιόλο Παναγή σε πέντε πινακίδες, ελέγχθηκε 
ως προς την ακρίβεια της αποτύπωσης από τη Δρα−
γώνα Ν. τοπογράφο μηχ/κό, υπάλληλο Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης Κεφαλληνίας και Ιθάκης στις 14.2.2005 
και θεωρήθηκε την ίδια ημερομηνία από το Γαβρά Ν. 
πολιτικό μηχανικό, Προϊστάμενο ΔΤΥ Νομαρχιακής Αυ−
τοδιοίκησης Κεφαλληνίας και Ιθάκης. 

Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα καθορίστηκε η 
οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη πολυγωνική γραμ−
μή (η οποία διακόπτεται από τους δύο υφιστάμενους 
καθορισμούς) σε τρία τμήματα με στοιχεία ΑΝ1,ΑΝ2,..., 
ΑΝ37,ΑΝ38Ξ1 (ΦΕΚ 26/1983), 13ΞΑΝ39, ΑΝ40....ΑΝ51, ΑΝ−
52ΞΑ1 (ΦΕΚ 91/1995) και Α12ΞΑΝ53, ΑΝ54,..., ΑΝ79, ΑΝ−
80ΞΑ1 (ΦΕΚ 549/2003).

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 13:07:14
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2642 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Η οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη πολυγωνική 
γραμμή (η οποία διακόπτεται από τους δύο υφιστά−
μενους καθορισμούς) σε τρία τμήματα με στοιχεία 
ΠΝ1,ΠΝ2,..., ΠΝ37, ΠΝ38Ξ1 (ΦΕΚ26/1983) 13ΞΠΝ39,ΠΝ40,...
ΠΝ51,ΠΝ52ΞΠ1 (ΦΕΚ 91/1995) και Π12ΞΠΝ53,ΠΝ54 .....
ΠΝ79,ΠΝ80ΞΠ1 (ΦΕΚ549/2003).

Η ζώνη παραλίας έχει πλάτος 15 μ. για να εξυπηρετούνται 
οι σκοποί του άρθρου 1 παρ. 2 του ν. 2971/2001.

Εντός των ορίων του αιγιαλού δεν υπάρχουν κτίσματα. 
Εντός της ζώνης παραλίας υπάρχουν κατασκευές που 
δεν εξαιρούνται.

Η παρούσα απόφαση μαζί με την έκθεση της Επιτροπής 
και το τοπογραφικό διάγραμμα, να δημοσιευθούν στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κέρκυρα, 27 Μαρτίου 2006 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΩΤΗΡΙΟΣ Θ. ΒΟΣΔΟΥ

----
----
----

-------
 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΕΚΘΕΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ
 ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

Άρθρου 3 του ν. 2971/2001 που συγκροτήθηκε με την 
υπ’ αριθμ. 13809/15.10.2004 απόφαση Οικονομικής Επι−

θεώρησης Ιονίων Νήσων.

ΘΕΜΑ: Καθορισμός, για πρώτη φορά, των ορίων αιγι−
αλού και παραλίας στο «οδικό τμήμα Καραβόμυλου−Αγ. 
Ευφημίας» του Ν. Κεφαλληνίας

Στο Αργοστόλι σήμερα την 23.2.2005 ημέρα Τετάρτη 
οι υπογεγραμμένοι:

1. Παπαδάτου−Βουτσινά Μαρία, προϊσταμένη Κτημα−
τικής Υπηρεσίας ως Πρόεδρος.

2. Μαρμαρά Αθηνά Τοπογράφο Μηχ/κό, υπάλληλο 
Κτηματικής Υπηρεσίας Κεφ/νίας ως μέλος.

3. Αλεβίζος Νικόλαος Λιμενάρχης Κεφαλληνίας ως μέλος.
4. Θεοπεφτάτου Αφροδίτη προϊσταμένη Δ/νσης Πο−

λεοδομίας Νομ. Αυτ. Κεφαλληνίας ως μέλος.
5. Χαλμούκης Ιωάννης, Δ/ντής Χωροταξίας και Περι−

βάλλοντος Γ.Γ. Περιφέρειας Ιονίων Νήσων ο οποίος δεν 
προσήλθε, ούτε ο νόμιμος αναπληρωτής του, αν και 
νόμιμα προσκλήθηκαν, λόγω υπηρεσιακού κωλύματος, 
αποτελούντες την Επιτροπή καθορισμού ορίων αιγιαλού 
και παραλίας που συγκλήθηκε μετά από σχετική πρό−
σκληση της Προέδρου της, με γραμματέα της επιτροπής 
Γιαννάκη Ροζαλία 

ΛΑΒΟΝΤΕΣ ΥΠΟΨΗ
1. Την από 1.10.2004 αίτηση της Νομαρχιακής Αυτοδι−

οίκησης Κεφαλληνίας και Ιθάκης με την οποία ζητείται 
ο καθορισμός των ορίων του αιγιαλού στο «οδικό τμήμα 
Καραβόμυλου− Αγ. Ευφημίας» του Ν. Κεφαλληνίας.

2. Τα συνταχθέντα από τον τοπογράφο μηχ/κο Το−
νιόλο Παναγή, το Φεβρουάριο 2005 τοπογραφικά και 
υψομετρικά διαγράμματα της παραπάνω περιοχής σε 
πέντε (5) πινακίδες με κλίμακα 1:500 ελεγμένα για την 
ακρίβεια της αποτύπωσης από τη Δραγώνα Ν. τοπο−
γράφο Μηχ/κό, υπάλληλο Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης 
Κεφαλληνίας και Ιθάκης στις 14.2.2005 και θεωρημένα 
την ίδια ημερομηνία από το Γαβρά Ν. πολιτικό μηχανικό, 
Προϊστάμενο ΔΤΥ Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Κεφαλ−
ληνίας και Ιθάκης όπως ορίζουν οι διατάξεις του άρθρου 
4 του ν. 2971/2001.

3. Τις διατάξεις του α.ν. 2344/1940 όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα, καθώς και την σχετι−
κή με αυτόν Δικαστηριακή και Διοικητική Νομολογία.

4. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 «Αιγιαλός παραλία 
και άλλες διατάξεις».

5. Την αντίληψη που δημιουργήθηκε, κατά την επιτό−
πια μετάβασή μας στην παραπάνω θέση σχετικά με το 
πλάτος της βρεχόμενης από το χειμέριο κύμα ξηράς με 
τα λοιπά συναφή στοιχεία. 

Ήτοι:
α) την γεωμορφολογία του εδάφους και πιο αναλυ−

τικά ότι:
Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από βραχώδες 

πρανές με κλίση απότομη, πλάτος που κυμαίνεται από 
λίγα έως 30 μέτρα και ύψος στέψης που κυμαίνεται από 
1 έως 13 μέτρα, το οποίο διακόπτεται από μικρή αμμώδη 
ακτή μεταξύ των σημείων ΑΝ 14 και ΑΝ 15.

Της ακτής συνέχονται εκτάσεις με έδαφος βραχώδες 
και κλίση που κυμαίνεται από ομαλή έως πολύ απότομη, 
και βλάστηση ποώδη θαμνώδη και δενδρώδη κατά περι−
οχές (σχίνοι, πουρνάρια, κουμαριές, ελαιόδεντρα), εκτός 
σχεδίου οικισμού αδόμητες. Το φυσικό όριο βλάστησης 
συνίσταται από φυσική βλάστηση ποώδη θαμνώδη και 
δενδρώδη κατά περιοχές.

β) δεν εντοπίστηκαν παράκτιοι φυσικοί πόροι αξιο−
ποιήσιμοι.

 γ) η περιοχή προσβάλλεται από Α, ΝΑ, ΒΑ ανέμους 
εντάσεως έως 7 Beaufort, 

δ) τη μορφολογία του πυθμένα ο οποίος παρουσιάζει 
μεγάλα βάθη κοντά στην ακτή 

ε) πρόκειται για ακτή με μεγάλο μέτωπο και μικρό 
ανάπτυγμα πελάγους

στ) εντός του αιγιαλού δεν υπάρχουν κατασκευές. 
Εντός της ζώνης παραλίας υπάρχουν τμήματα του 
επαρχιακού δρόμου Καραβόμυλου − Αγ. Ευφημίας και 
βάση από μπετό και πηγάδι μεταξύ των σημείων ΑΝ16 
και ΑΝ17 του αιγιαλού

ζ) δεν υπάρχουν εγκεκριμένες χωροταξικές κατευθύνσεις 
και χρήσεις γης που να επηρεάζουν την παράκτια ζώνη

η) αν και δεν υπάρχουν καταγεγραμμένα Δημόσια 
Κτήματα διαχειριζόμενα από το Υπουργείο Οικονομίας 
και Οικονομικών, συνεχόμενα του αιγιαλού, το Δημόσιο 
επιφυλάσσεται παντός δικαιώματός του 

θ) δεν υφίσταται Κτηματολόγιο
ι) το γεγονός ότι στην περιοχή δεν υπάρχουν ευπαθή 

οικοσυστήματα ή προστατευόμενα είδη.
6. Την ύπαρξη καθορισμών ορίων αιγιαλού και παρα−

λίας: βόρεια της εξεταζόμενης περιοχής «Λιμάνι Αγ. Ευ−
φημίας», (Απόφαση Υπ. Οικ. 1014717/1239/Β0010/21.4.2003, 
ΦΕΚ 549/τ.Β΄/4.6.2003) και ενδιάμεσα «Καραβόμυλος− Αγ. 
Παρασκευή» (Αποφ. Νομάρχη Κεφ/νίας 3968/13.9.1982 
και 6276/24.10.1984, ΦΕΚ 26/τ.Δ΄/31.1.1983) και «Ελληνικά» 
(Αποφ. Περιφερειακού Δ/ντη Κεφ/νίας 124/8.2.1996 ΦΕΚ 
91/τ.Δ΄/23.2.1995), αποφασίζουμε:

1. Καθορίζουμε στο πιο πάνω τοπογραφικό διάγραμμα:
α) Την οριογραμμή του αιγιαλού με ερυθρή πολυγωνική 

γραμμή (η οποία διακόπτεται από τους δύο υφιστάμενους 
καθορισμούς) σε τρία τμήματα με στοιχεία ΑΝ1,ΑΝ2,..., 
ΑΝ37,ΑΝ38Ξ1 (ΦΕΚ 26/1983) 13ΞAN39,AN40,...AN51,AN52ΞA1 
(ΦEK 91/1995) και A12ΞAN53,AN54,..., ΑΝ79,ΑΝ80ΞΑ1 (ΦΕΚ 
549/2003) της οποίας οι κορυφές είναι εξαρτημένες από 
το κρατικό τριγωνομετρικό δίκτυο.

β) Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνε−
χή πολυγωνική γραμμή ΠΝ1,ΠΝ2,..., ΠΝ37,ΠΝ38Ξ1 (ΦΕΚ 
26/1983) 13ΞΠΝ39,ΠΝ40,...ΠΝ51,ΠΝ52ΞΠ1 (ΦΕΚ 91/1995) και 
Π12ΞΠΝ53,ΠΝ54,..., ΠΝ79,ΠΝ80ΞΠ1 (ΦΕΚ 549/2003) της 
οποίας οι κορυφές είναι εξαρτημένες από το κρατικό 
τριγωνομετρικό δίκτυο.

2. Καθορίζουμε την ζώνη παραλίας σε πλάτος 15 μ. ενιαία 
παράλληλα προς την γραμμή αιγιαλού για να εξυπηρετηθούν 
οι σκοποί της παραγ. 2 του άρθρου 1 του ν. 2971/2001.

Η Επιτροπή
 Η Πρόεδρος

 ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ − ΒΟΥΤΣΙΝΑ
Τα Μέλη 



 ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΜΑΡΑ  ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΕΟΠΕΦΤΑΤΟΥ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΒΙΖΟΣ

 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2643



2644 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2645



2646 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2647



2648 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



ΦΕΚ 295 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2649



2650 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2651



2652 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2653



2654 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2655



2656 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



ΦΕΚ 295 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2657



2658 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2659



2660 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2661



2662 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2663



2664 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



ΦΕΚ 295 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2665



2666 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2667



2668 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr


